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Eturauhastesti on verikoe, joka osoittaa kohonneet PSA-tasot (eturauhaspesifinen antigeeni).
Testi antaa positiivisen tuloksen, jos PSA-taso on vähintään 4 ng/ml.

Kohonneet PSA-tasot voivat viitata erilaisiin sairauksiin.
Huomioithan, että kohonneet tasot eivät välttämättä tarkoita, että olet vakavasti sairas, vaan ne
voivat johtua useista eri sairauksista.
Siksi on tärkeää käydä lääkärissä, jos tulos on positiivinen. Oireiden ilmaantuessa on suositeltavaa
mennä lääkäriin - riippumatta testin tuloksesta.
Kun mies on noin 50-vuotias, eturauhasen PSA-testi olisi tehtävä vähintään kerran vuodessa.
Jos jokin sairaus havaitaan ajoissa, toipumismahdollisuudet paranevat merkittävästi.

Ohjekirja

Virtsaatko liian usein? Ehkä sinulla on epätavallisen heikko virtaama? Se voi johtua monista
syistä, mutta kohonneen PSA-arvon varhainen havaitseminen antaa sinulle hyvät mahdollisuudet
saada oikeaa hoitoa oikeaan aikaan. Testimme antaa sinulle vastauksen 5 minuutissa.
Jos eturauhasessasi on jokin muutos tai sairaus, eturauhaspesifisen antigeenin (PSA) pitoisuus
veressäsi nousee. Tämä PSA-taso voidaan mitata kotona itse Quicktest-eturauhastestillä. Se
kestää vain 10-15 minuuttia, ja saat välittömästi vastauksen siihen, onko PSA-tasosi normaali vai
kohonnut. Testi on helppo tehdä sormenpistolla. Eturauhastestimme on positiivinen, kun PSA-
taso on vähintään 4 ng/ml. Kohonnut PSA-taso on tutkittava syyn selvittämiseksi.
Eturauhastestimme on erittäin turvallinen, ja sitä on käytetty terveydenhuollossa noin 10 vuotta.
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Se on CE-merkitty, ja säännöllisellä käytöllä se antaa sinulle mahdollisuuden havaita
eturauhasen muutokset ajoissa.

Miksi minun pitäisi tehdä eturauhastesti?

Eturauhasen itsetesti, joka tehdään säännöllisesti kerran vuodessa, tarjoaa hyvät mahdollisuudet
havaita mahdolliset eturauhasen muutokset varhaisessa vaiheessa. Eturauhasen oireiden ei
tarvitse olla hengenvaarallisia, mutta ne voivat vaikuttaa elämänlaatuun.
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